
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2022, poz. 1277 i 2418 
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                        
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. oraz § 4 uchwały nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 
2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów systemów informatycznych w celu zapewnienia obsługi systemu 
informatycznego obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Janowiec Kościelny w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. w następującym składzie: 

1) . Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Janowcu Kościelnym - Katarzyna Kowalewska 

2) . Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Janowcu Kościelnym -  Nikodem Usiądek 

3) . Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Janowcu Kościelnym - Zuzanna Rakoczy 

4) . Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Nowej Wsi Wielkiej - Mateusz Moszczyński 

5) . Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Safronce - Mateusz Bączkiewicz 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik Uchwały 
Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB26DFAA-7EA8-4B7A-8072-C8E7ACECE8FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T07:39:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




